檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：劉怡伶

電話：02-27258613

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a417@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月30日

發文字號：北市人給字第1072119501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人事總處原函影本及其附件各1份。(1105900_1072119501_1_ATTACH1.pdf、1105

900_1072119501_1_ATTACH2.doc、1105900_1072119501_1_ATTACH3.pdf)

主旨：函轉行政院人事行政總處(以下簡稱人事總處)全國公教員

工網路購書方案，由學思行數位行銷股份有限公司及華藝

數位股份有限公司承作，請查照並轉知同仁。

說明：

一、依奉交下人事總處107年7月25日總處給字第1070047081號

函辦理。

二、檢附人事總處原函影本及其附件各1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-07-31
08:22:38

新民國中各組室 1070731

*PFAN1078000001*